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PLAN- OG BYGNINGSETATEN INFORMERER 
 
Begrenset høring for Eikeveien, nordre del: 
Årstad,  Gnr. 13,  Bnr. 1132,   Sykkelvei fra Hagerupsvei til Mindemyren,   
Offentlig reguleringsplan arealplan-ID 65150000 
 
Bakgrunn 
Planforslag for sykkelveg mellom Hagerups vei og Mindemyren var på høring høsten 2022. 
Vestland fylkeskommune nærmer seg nå innsendelse av endelig planforslag til 
2.gangsbehandling (vår 2024). I prosessen etter høring er det gjort noen justeringer for 
Eikeveien, som vi ser at det er naturlig å varsle om før planen ferdigstilles. Etter fagetatens 
vurdering kan dette gjøres som en begrenset høring til berørte parter.  
 
Dokumentene knyttet til høringen høsten 2022 finner du i Bergen kommunes digitale 
planregister: arealplaner.no 
 
Partene bes begrense en eventuell uttalelse/merknad til de konkrete endringene, da tidligere 
innkomne uttalelser og merknader fremdeles vil følge saken til politisk behandling. 
 
Dette er endringen 
Denne begrensede høringen gjelder endret bruk av gatetverrsnittet i Eikeveien, fra slik 
planforslaget var på høring til slik det nå planlegges lagt frem for 2. gangsbehandling 
(sluttbehandling).  Varslingen går til grunneiere i/ved Eikeveien (nord for Minde Allé) samt 
utvalgte høringsinstanser. 
 
Planforslaget ved høring viste «sykkelveg med fortau» på vestsiden av Eikeveien, fra krysset 
med Minde Allé og frem til Ambrosias Tønnesens plass (Trikkesløyfeparken). Denne 
løsningen er nå tatt bort, og syklister må på strekningen enten sykle på fortauet eller sykle i 
vegbanen («sykling i blandet trafikk»). Arealet er i ny løsning vist som fotgjengerareal og som 
kombinert formål mellom fortau og parkering (Parkering i denne sammenheng er 
varelevering, regulert gjennom bestemmelsene). Endringen som er gjenstand for denne 
høringen er at feltene o_SS5 og o_SS6 er tatt bort, og erstattet av en utvidet o_SF10 og 
o_SKF1. Grunnen til endringen er innspill fra grunneiere og bedrifter i gaten, hvor mengde og 
plassering av vareleveringsmuligheter har vært viktig.   

Til grunneiere/naboer Vår referanse: PLAN-2022/20461-85 
Saksbehandler: Bjarte Stavenes 
Dato: 25.03.2024 
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Planen inneholder også andre endringer, men disse er ikke av en slik (overordnet) art at de 
er gjenstand for denne begrensede høringen. Denne høringen gjelder kun endringen fra 
sykkelveg til fortau og varelevering. 
 
Plan- og bygningsetaten har hatt et sterkt ønske om å få til et tilbud for syklister gjennom 
Eikeveien, men vi har ikke lykkes med dette gjennom ferdigstillelsen av planen på grunn av 
begrenset areal og flere funksjoner i gaten. Eikeveien inngår i sykkelnett for Bergen slik det 
er vist i Sykkelstrategi for Bergen 2020-2030. Det kan ikke utelukkes at det på et senere 
tidspunkt blir aktuelt med et tilrettelagt sykkeltilbud gjennom Eikeveien.  
 
 

 
Figur 1 Denne begrensede høringen gjelder sykkelløsningen innenfor blå markering. 

Har du merknader til at sykkelvegen tas ut av Eikeveien? 
Vi ber om at eventuelle merknader til dette varselet kun gjelder endringen vedrørende 
sykkeltilbud i Eikeveien. Tidligere merknader innsendt til plansaken vil bli gjennomgått i 
merknadsskjema som følger saken til politisk behandling.  
 
Aktuelle saksdokumenter er tilgjengelig på kommunens kunngjøringssider: 
www.bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer. Varselet blir ikke kunngjort i dagspressen, 
men vil være tilgjengelig på denne kunngjøringssiden.  
 
Her vil dere finne følgende saksdokumenter som er knyttet til den begrensede høringen: 
▪ Varslingsbrev, datert 02.04.24 
▪ Kartutsnitt av foreløpig plankart, datert 24.01.24 
▪ Tegnforklaring til kartutsnittet, datert 24.01.24 
▪ Bestemmelser, foreløpige, datert 22.03.24 
▪ Utdrag av formingsveileder, datert 02.04.24 
▪ Illustrasjonsplan-O001, datert 02.04.24 

 

https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer/
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Merknader og innspill sendes til postmottak.planogbygg@bergen.kommune.no,  
eller via brevpost til: 

Bergen kommune 
Plan- og bygningsetaten 
Postboks 7700,  
5020 Bergen 

 
Ved henvendelse, vennligst referer til saksnummer PLAN-2022/20461. Mottatte merknader 
registreres fortløpende i saken og er tilgjengelig via våre saksinnsynsider: 
www.bergen.kommune.no/omkommunen/offentlig-innsyn/innsynplanogbyggesak 
 
Merknadsfrist: 24.04.24 
 
Dersom du ikke har tilgang til Internett eller trenger mer utfyllende dokumentasjon, kan du 
henvende deg til Plan- og bygningsetatens kundesenter i Johannes Bruns gate 12, eller ta 
direkte kontakt med saksbehandler via e-post eller telefon.  
 
Videre saksgang 
Mottatte merknader besvares ikke direkte, men vil bli referert og kommentert i den videre 
saksbehandlingen. Når saker skal til politisk behandling kan de følges på kommunens 
nettsider: www.bergen.kommune.no/politikk/saker. Straks det er fattet endelig vedtak i 
saken, vil det bli kunngjort i avis og på kommunens nettsider. Grunneiere og naboer vil bli 
varslet særskilt ved brev. 
 
Har du spørsmål? - Ikke nøl med å ta kontakt med oss! 
 
▪ Bjarte Stavenes, saksbehandler i Bergen kommune, telefon 408 13 088,  

Epost: bjarte.stavenes@bergen.kommune.no. 
▪ Hilde Gunn Stenseth, prosjektleder hos Vestland fylkeskommune, telefon 95 44 31 97,  

Epost: Hilde.Gunn.Stenseth@vlfk.no  
▪ Geir Lyngaas, prosjektleder hos Vestland fylkeskommune, telefon 918 33 209,  

Epost: Geir.Lyngaas@vlfk.no  
 
 
Med hilsen 
Plan- og bygningsetaten 
 

 
 
 

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
 
 
 

Bjarte Stavenes 
saksbehandler 
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